השוני בין המינים – נווה שדה – מדריך במדרשה

בשנת תשנ"ב (1992) כתב ד"ר ג'ון גריי את ספרו המפורסם " גברים ממאדים, נשים מנגה ". "עד מהרה הפך הספר לרב מכר, בין השאר משום שנגע בנקודה עמוקה עימה הזדהו רבים מקוראיו השוני המוחלט בין- המנטאליות הגברית ובין המנטאליות הנשית (בספר מתוארים שני המינים כבאים מכוכבי לכת נפרדים,) כשלדבר השלכות אינספור.